1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ­REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS ATIVIDADES ARTÍSTICO-CULTURAIS – PRÓ-CULTURA

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA por intermédio da Diretoria de Arte,

Cultura e Integração Comunitária torna público o resultado final do Edital nº. 02/2015 de 31 de

março de 2015 – PROEX/DACIC, que se refere ao Programa de Incentivo às Atividades

Artístico-Culturais – Pró-Cultura.

OBS.: Conforme consta no subitem 9.4 do edital de seleção, TODOS os candidatos

aprovados deverão, IMPRETERIVELMENTE, comparecer, no dia 29 de abril de 2015 no

horário de 08h as 12 e das 14h as 17, à Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária

(sala 04 da Proex) para assinatura do Termo de Compromisso da Bolsa.

RESULTADO FINAL

COMPANHIA DE DANÇA

CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM CANDIDATO

1 ALINE FERREIRA DA SILVA

2 CARLOS JÚNIOR DA SILVA GONÇALVES

3 CRISLANNY NOGUEIRA DE OLIVEIRA

4 ÉRICA OLIVEIRA DA SILVA

2

5 FELIPE LIMA DE SOUZA

6 GABRIELA BARBOSA CHAVES

7 JOÃO ANTONIO NASCIMENTO DE SOUZA JUNIOR

8 JOÃO PAULO VIEIRA DA SILVA

9 JUCELY DAMIANI PUCCINELLI

10 LETÍCIA VIEIRA CRISPIM

11 LINEKER DA COSTA MACHADO

12 JOSÉ PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

13 ILBERT SILVEIRA DE AZEVEDO

14 EMILLY JÚLIA OLIVEIRA BORGES

CADASTRO DE RESERVA

ORDEM CANDIDATO

1 TATIANA TEIXEIRA RODRIGUES

2 CAMILA CRISTINA CABEÇA DE SOUSA

3 ANDERSON PEREIRA EVANGELISTA

4 DANUZA ANESCA NASCIMENTO DE LIMA

5 ISAMARA NOGUEIRA DA SILVA

ORQUESTRA DE CÂMARA UNIVERSITÁRIA

CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM CANDIDATO INSTRUMENTO

1 ALAIM LEITE FEITOZA NETO
FLAUTA

TRANSVERSAL

2 ISAAC BENEVIDES OLIVEIRA VIOLINO

3 MARLA ALESSANDRA DE PAULA MACÁRIO VIOLONCELO

4 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE TROMBONE

5 TIAGO NASCIMENTO COSTA VIOLÃO

6 GUTEMBERG PEREIRA OLIVEIRA TUBA

7 DERINEUDO DE SOUZA DOS SANTOS TROMPETE

8 LIDSON SILVA DE SOUZA CANTO/TENOR

9 THIAGO LAUREANO DE OLIVEIRA TROMPA

10 MELQUIDES GEORGE DE ALMEIDA LYRA TROMPETE

3

11 JOSÉ PAULO PEREIRA MARTINS VIOLINO

12 SANDER BRYAN FELÍCIO DA CRUZ BRITO VIOLINO

13 CATARINA COSTA AMARAL VIOLINO

14 LUIZ AUGUSTO MOURA FERREIRA PIANO

15 ADSON DE SOUZA BARBOSA VIOLÃO

16 JESSÉ DA SILVA COSTA TROMPETE Mib

17 JOSÉ LUÍS DE OLIVEIRA CABRAL VIOLINO

18 THEÓFILO RAMOS MOREIRA VIOLÃO

19 DENILSON MOREIRA CARNEIRO VIOLÃO

20 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DE SOUZA CANTO/SOPRANO

21 SUELLEN FROTA DE CASTRO VIOLA

22 ANAILSON MESQUITA DE OLIVEIRA VIOLÃO

23 WAGNER EUFRÁZIO DA SILVA SAX TENOR

24 JOÃO AMARAL DA COSTA SAX BARITONO

25 GABRIEL KERCHINER FERNANDES PERCUSSÃO

26 ALZENIRA DOS SANTOS SOUZA CANTO/SOPRANO

27 ANDRÉ FELIPE DA CONCEIÇÃO PERCUSSÃO

28 CAIO CESAR DE SOUSA LIMA BAIXO ELÉTRICO

29 GLEYDSON CUNEGUNDES CRUZ VIOLÃO

30 DOUGLAS SANTOS DE OLIVEIRA CLARINETE

31 ANTONIO MAURO NERI DE ARAÚJO GUITARRA

32 HÉLIO DE GODOY PEREIRA PIANO

33 SHEYLA KELLY ANGELIM BRITO CANTO/MEZZO SOP.

34 CARLOS ALBERTO DOS ANJOS BENJAMIM BAIXO ELÉTRICO

35 RAMERO RANIÉRE DA SILVA MENDES CANTO/TENOR

36 SÓSTENES SHICKS DE ANDRADE PIANO

37 FÁBIO ELTON PEREIRA DO VALE LARA VIOLÃO

38 DAVID DIAS MARTINS FILHO SAX ALTO

39 UEVERTON CARLOS SARAIVA NOBRE SAX ALTO

40 MAYRA DA SILVA FERREIRA CANTO/MEZZO SOP.

4

ATIVIDADES CULTURAIS DE LAZER

CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM CANDIDATO

1 ALEXANDRE LIMA DA SILVA

2 ANTÔNIO INÁCIO DOS SANTOS DE PAULA

3 RAUL OLIVEIRA FREIRE

Rio Branco-AC, 28 de abril de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa
Pró-reitor de Extensão e Cultura